
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

ADMINISTRAÇÃO, sem remuneração

11/11/2018 a 30/11/2018, o Senhor 

cargo CC-1 de Secretário Geral, matricula 166

revoga as disposições em contrário.

Norte MT, aos doze dias do mês de

CELSO HENRIQUE BATISTA 

 

 
 

Registrada nesta Secretaria Geral   

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 

NP. 077/2018.  
 

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES 
Secretário Geral  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 
 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54  

PORTARIA Nº 069/2018 – 12/11/2018.  

 

“DISPÕES SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DA SERVIDORA DE 
FÉRIAS MARIA JANETE RODRIGUES DE LIMA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

CONSIDRANDO: O pedido de férias da servidora protocolado 

em 17/08/2018. 

CONSIDRANDO: a Portaria 068/2018 –

Servidora. 

 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA
Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, 

no uso de suas atribuições legais.  

 

Resolve:  

Artigo 1º - Fica respondendo pela 

sem remuneração complementar, no período que compreende os dias 

o Senhor NABSON NATAN LOURENÇO PIRES

matricula 166. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do 

do mês denovembro de 2018.  

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA,  

Presidente da Câmara  

Publicada por afixação no local de costume e  

Publicado no site da Câmara Municipal em 12/11/2018  

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES  

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE  

DISPÕES SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DA SERVIDORA DE 
MARIA JANETE RODRIGUES DE LIMA, E DÁ 

da servidora protocolado 

– Concedendo Férias a 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da 

Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, 

Fica respondendo pela DIRETORIA DE 

no período que compreende os dias 

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES, servidor nomeado no 

entra em vigor na data de sua publicação e 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do 


